
I. 40 % sredstev zaradi povečanega nadzora 
državne meje za vse občine  ob državni meji 

Razpoložljiv znesek

0,10 0,90 2.000.000,00

Faktor 
obremenitve

Dolžina meje

Občina Št. prebivalcev
Dolžina meje (v 

metrih)

Količnik 1 (dolžina 
meje / št. preb. v 

občini)

Znesek glede na 
Količnik 1

Znesek glede na 
delež dolžine meje

Vrednost

1 J Lendava 10.155 75.602 7,4449 3.150,30 104.429,31 107.579,60

2 J Metlika 8.346 69.598 8,3390 3.528,67 96.134,89 99.663,57

3 J Brežice 23.986 70.523 2,9402 1.244,14 97.413,07 98.657,21

4 J Koper 50.661 65.227 1,2875 544,81 90.097,65 90.642,47

5 J Črnomelj 14.187 52.829 3,7238 1.575,72 72.972,56 74.548,28

6 J Ilirska Bistrica 13.280 47.626 3,5863 1.517,56 65.786,24 67.303,80

7 Z Kobarid 4.138 42.501 10,2709 4.346,16 58.706,59 63.052,74

8 S Kranjska Gora 5.143 40.690 7,9118 3.347,87 56.205,16 59.553,03

9 Z Bovec 3.075 38.622 12,5599 5.314,75 53.348,13 58.662,88

10 J Kostel 626 25.124 40,1349 16.983,11 34.704,25 51.687,36

11 J Osilnica 370 19.776 53,4474 22.616,32 27.315,86 49.932,18

12 Z Brda 5.676 29.482 5,1942 2.197,93 40.723,74 42.921,67

13 V Hodoš 297 14.483 48,7647 20.634,82 20.005,45 40.640,27

14 J Loški Potok 1.795 23.038 12,8344 5.430,88 31.821,86 37.252,74

15 S Solčava 523 16.356 31,2731 13.233,23 22.592,21 35.825,45

16 J Podčetrtek 3.562 23.163 6,5028 2.751,67 31.994,91 34.746,58

17 J Ormož 12.022 24.131 2,0072 849,36 33.331,78 34.181,14

18 Z Sežana 12.612 23.648 1,8751 793,44 32.665,40 33.458,84

19 S Jezersko 668 15.971 23,9092 10.117,20 22.061,13 32.178,33

20 J Rogatec 3.060 21.010 6,8660 2.905,36 29.021,01 31.926,37

21 S Dravograd 8.634 21.648 2,5073 1.060,96 29.902,22 30.963,18

22 S Črna na Koroškem 3.098 20.366 6,5740 2.781,80 28.131,84 30.913,64

23 S Tržič 14.793 21.736 1,4694 621,76 30.024,33 30.646,09

24 J Središče ob Dravi 1.947 18.954 9,7349 4.119,35 26.180,98 30.300,34

25 V Kobilje 543 13.313 24,5179 10.374,79 18.389,51 28.764,30

26 Z Kanal 5.392 19.284 3,5764 1.513,37 26.637,12 28.150,49

27 J Bistrica ob Sotli 1.380 16.424 11,9012 5.036,02 22.685,99 27.722,01

28 J Hrpelje-Kozina 4.643 17.886 3,8522 1.630,06 24.705,50 26.335,56

29 S Kungota 4.866 17.513 3,5991 1.522,98 24.191,24 25.714,23

30 S Rogašovci 3.112 16.121 5,1803 2.192,05 22.268,02 24.460,08

31 S Šentilj 8.339 16.803 2,0150 852,64 23.209,90 24.062,55

32 S Selnica ob Dravi 4.511 16.056 3,5593 1.506,10 22.177,78 23.683,89

33 S Radlje ob Dravi 6.045 16.057 2,6562 1.123,96 22.178,82 23.302,78

34 S Jesenice 20.544 16.442 0,8003 338,66 22.710,96 23.049,62

35 V Moravske Toplice 6.002 15.727 2,6203 1.108,77 21.723,41 22.832,18

36 S Šalovci 1.385 13.303 9,6053 4.064,51 18.375,92 22.440,43

37 S Apače 3.561 14.954 4,1995 1.777,02 20.656,38 22.433,40

38 J Loška dolina 3.614 14.543 4,0240 1.702,74 20.087,62 21.790,37

39 S Cankova 1.804 12.565 6,9650 2.947,26 17.355,88 20.303,14

40 Z Komen 3.576 13.254 3,7064 1.568,38 18.307,93 19.876,31

41 J Razkrižje 1.244 11.507 9,2497 3.914,02 15.894,07 19.808,09

42 Z Miren-Kostanjevica 4.964 12.530 2,5242 1.068,11 17.307,72 18.375,84

43 J Zavrč 1.415 10.781 7,6193 3.224,11 14.892,17 18.116,28

44 J Kostanjevica na Krki 2.506 11.215 4,4751 1.893,64 15.490,66 17.384,30

45 J Rogaška Slatina 11.152 12.157 1,0901 461,28 16.792,40 17.253,69

46 S Kuzma 1.579 9.915 6,2794 2.657,13 13.695,76 16.352,89

47 S Prevalje 6.607 10.917 1,6523 699,17 15.079,13 15.778,30

48 J Cirkulane 2.282 9.994 4,3794 1.853,15 13.804,39 15.657,54

49 S Muta 3.438 9.381 2,7287 1.154,65 12.958,23 14.112,88

50 J Kočevje 15.623 9.518 0,6093 257,81 13.147,82 13.405,62

51 J Šentjernej 7.373 8.815 1,1956 505,92 12.176,32 12.682,24

52 S Žirovnica 4.532 8.581 1,8933 801,16 11.852,20 12.653,36

53 J Žetale 1.282 7.100 5,5385 2.343,62 9.807,69 12.151,32

54 J Piran 17.253 8.127 0,4710 199,32 11.225,79 11.425,11

55 J Krško 25.833 8.056 0,3118 131,96 11.127,71 11.259,67

56 Z Nova Gorica 31.016 7.762 0,2503 105,90 10.721,46 10.827,36

57 S Gornja Radgona 8.363 7.099 0,8488 359,17 9.805,12 10.164,29

58 J Novo mesto 36.605 6.956 0,1900 80,41 9.607,82 9.688,23

59 S Podvelka 2.355 6.118 2,5979 1.099,28 8.450,68 9.549,96

60 J Videm 5.536 6.481 1,1706 495,35 8.951,50 9.446,84

61 S Mežica 3.522 6.144 1,7444 738,16 8.486,51 9.224,67

62 J Podlehnik 1.826 5.109 2,7977 1.183,85 7.056,47 8.240,32

63 S Ravne na Koroškem 11.293 5.116 0,4530 191,69 7.066,40 7.258,09

64 Z Šempeter-Vrtojba 6.132 4.839 0,7891 333,90 6.683,59 7.017,49

65 J Črenšovci 4.040 4.241 1,0497 444,20 5.857,98 6.302,17

66 V Dobrovnik 1.292 3.569 2,7627 1.169,04 4.930,39 6.099,43

67 S Tišina 4.024 4.098 1,0184 430,94 5.660,59 6.091,52

68 S Gornji Petrovci 2.005 3.819 1,9047 805,97 5.275,06 6.081,03

69 Z Tolmin 10.982 4.053 0,3691 156,17 5.598,38 5.754,54

70 S Maribor 103.615 2.841 0,0274 11,60 3.923,84 3.935,45

71 J Ljutomer 11.167 2.010 0,1800 76,15 2.775,80 2.851,94

72 Z Ankaran 3.111 1.052 0,3382 143,09 1.453,12 1.596,21

73 J Gorišnica 4.029 472 0,1170 49,53 651,40 700,93

74 S Radenci 5.029 405 0,0805 34,07 559,24 593,31

SKUPAJ 644.996 1.303.125 472,6445 200.000,00 1.800.000,00 2.000.000,00

Zahodna meja 289.694

Vzhodna meja 98.336

Severna meja 541.326

Južna meja 1.070.644

Podatki o številu prebivalcev so na dan 31. 12. 2021

Utež



II. 60 % sredstev zaradi povečanega nadzora državne meje za občine ob
dodatno obremenjeni državni meji Razpoložljiv znesek

3.000.000,00

Ostanek razpoložljivega 
zneska

460.000,00 0,10 0,10 0,20 0,60 2.540.000,00

Dolžina meje

Občina
Št. nezakonitih 

prehodov
Št. prebivalcev

Dolžina meje (v 
metrih)

Količnik 1 (dolžina 
meje / št. preb. v 

občini)

Količnik 2 (št. 
nezakonitih preh. / 

dolžina meje)

Znesek glede na 
število mejnih 

prehodov

Znesek glede na 
Količnik 1

Znesek glede na 
Količnik 2

Znesek glede na št. 
nezakonitih preh.

Znesek glede na 
dolžino meje

Vrednost

1 Koper 3.144 50.661 51.363 1,0139 6,1212 30.000,00 1.202,84 36.660,71 158.024,34 119.567,17 345.455,05

2 Ilirska Bistrica 1.844 13.280 47.626 3,5863 3,8718 60.000,00 4.254,82 23.188,90 92.683,49 110.869,24 290.996,44

3 Brežice 804 23.986 70.523 2,9402 1,1401 40.000,00 3.488,22 6.827,99 40.410,80 164.169,80 254.896,81

4 Črnomelj 1.579 14.187 52.829 3,7238 2,9889 25.000,00 4.417,87 17.900,98 79.364,01 122.980,32 249.663,18

5 Metlika 58 8.346 69.598 8,3390 0,0833 35.000,00 9.893,43 499,12 2.915,21 162.015,69 210.323,44

6 Lendava 35 10.155 43.155 4,2496 0,0811 35.000,00 5.041,72 485,74 1.759,18 100.459,40 142.746,04

7 Kostel 131 626 25.124 40,1349 0,5214 10.000,00 47.615,96 3.122,79 6.584,35 58.486,91 125.810,01

8 Cirkulane 777 2.282 9.994 4,3794 7,7748 5.195,72 46.564,84 39.053,73 23.264,47 114.078,75

9 Rogatec 64 3.060 21.010 6,8660 0,3046 50.000,00 8.145,83 1.824,41 3.216,78 48.908,97 112.095,99

10 Osilnica 27 370 19.776 53,4474 0,1365 63.409,93 817,72 1.357,08 46.035,29 111.620,01

11 Ormož 38 12.022 24.131 2,0072 0,1575 25.000,00 2.381,37 943,15 1.909,96 56.173,90 86.408,37

12 Piran 113 17.253 8.127 0,4710 1,3904 50.000,00 558,85 8.327,52 5.679,63 18.918,76 83.484,77

13 Razkrižje 231 1.244 11.507 9,2497 2,0075 20.000,00 10.973,84 12.023,51 11.610,57 26.786,19 81.394,11

14 Zavrč 198 1.415 10.781 7,6193 1,8365 25.000,00 9.039,53 10.999,21 9.951,91 25.097,71 80.088,36

15 Središče ob Dravi 158 1.947 18.954 9,7349 0,8336 10.000,00 11.549,53 4.992,58 7.941,43 44.122,69 78.606,23

16 Loški Potok 53 1.795 23.038 12,8344 0,2301 15.226,68 1.377,86 2.663,90 53.629,24 72.897,67

17 Bistrica ob Sotli 57 1.380 16.424 11,9012 0,3471 10.000,00 14.119,61 2.078,60 2.864,95 38.232,59 67.295,75

18 Podčetrtek 8 3.562 23.163 6,5028 0,0345 5.000,00 7.714,92 206,85 402,10 53.920,87 67.244,74

19 Loška dolina 49 3.614 14.543 4,0240 0,3369 10.000,00 4.774,02 2.018,00 2.462,85 33.853,58 53.108,45

20 Kostanjevica na Krki 127 2.506 11.215 4,4751 1,1325 5.309,25 6.782,47 6.383,30 26.106,33 44.581,35

21 Rogaška Slatina 20 11.152 12.157 1,0901 0,1645 10.000,00 1.293,31 985,31 1.005,24 28.300,16 41.584,03

22 Žetale 129 1.282 7.100 5,5385 1,8168 6.570,87 10.881,21 6.483,82 16.528,86 40.464,76

23 Šentjernej 113 7.373 8.815 1,1956 1,2819 1.418,46 7.677,44 5.679,63 20.520,70 35.296,23

24 Hrpelje-Kozina 62 4.643 10.877 2,3427 0,5700 2.779,43 3.413,78 3.116,26 25.321,30 34.630,77

25 Kočevje 86 15.623 9.518 0,6093 0,9035 722,83 5.411,27 4.322,55 22.157,95 32.614,60

26 Videm 34 5.536 6.481 1,1706 0,5247 10.000,00 1.388,81 3.142,23 1.708,91 15.085,92 31.325,87

27 Krško 61 25.833 8.056 0,3118 0,7572 369,98 4.535,01 3.065,99 18.753,48 26.724,46

28 Podlehnik 34 1.826 5.109 2,7977 0,6655 3.319,18 3.986,08 1.708,91 11.892,24 20.906,41

29 Novo mesto 32 36.605 6.956 0,1900 0,4601 225,44 2.755,37 1.608,39 16.192,01 20.781,21

30 Gorišnica 12 4.029 472 0,1170 2,5446 138,87 15.239,98 603,15 1.097,81 17.079,80

31 Ljutomer 27 11.167 2.010 0,1800 1,3436 213,50 8.046,94 1.357,08 4.678,03 14.295,55

32 Črenšovci 2 4.040 4.241 1,0497 0,0472 1.245,40 282,45 100,52 9.872,42 11.500,79

SKUPAJ 10.107 302.800 654.670 214,0933 42,4098 460.000,00 254.000,00 254.000,00 508.000,00 1.524.000,00 3.000.000,00

Podatki o ilegalnih prehodih so za obdobje 1.1.-31.12.2021

Podatki o številu prebivalcev so na dan 31. 12. 2021

Utež

Faktor obremenitve




